

LOREM VIT Pamięć i Koncentracja Mieszanka ziół 50g

Cena: 35,00 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 g
Postać	susz
Producent	FARMACIA VERDE SP. Z O.O. SP.K.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Mieszanka ziołowa Lorem Vit Pamięć i Koncentracja wspomaga przyswajanie, przetwarzanie i dotwarzanie informacji. W efekcie poprawia się kojarzenie, a wraz z nim także pamięć. Ziołową mieszankę Lorem Vit Pamięć i Koncentracja polecamy uczniom i studentom, osobom intensywnie pracującym umysłowo, starszym oraz pracownikom fizycznym, którzy muszą wykazać się skupieniem, spostrzegawczością i refleksem – wszystkim, którym zależy na tym, by poprawić funkcjonowanie swojej pamięci i koncentracji. Lorem Vit oferuje suplement w postaci ziół bez zbędnych dodatków czy aromatów. To produkt naturalny, dobry dla wegan. **DZIAŁANIE** Receptura ziół Lorem Vit Pamięć i Koncentracja zawiera liczne rośliny adaptogenne, co znaczy, że zwiększają one odporność organizmu na stres i ułatwiają funkcjonowanie w obliczu niekorzystnych warunków zewnętrznych, co ułatwia skupienie na wykonywanym zadaniu i wyostża refleks. Jednocześnie odprężysz się, zrelaksujesz, będziesz sprawniej regenerować się w czasie snu. Poprawisz także mikrokrążenie, dzięki czemu dotlenisz mózg, dzięki czemu synapsy będą sprawniej przekazywały impulsy, wobec czego Ty szybciej przetworzysz przyswajane informacje. **Realne działanie** mieszanki firmy Lorem Vit zawdzięcza konkretnym, niezwykle korzystnym właściwościom ziół, które znajdziemy w jej składzie. Są to: **Korzeń żeń-szenia syberyjskiego:** Zawarte w roślinie ginsenozydy poprawiają pamięć i koncentrację, ułatwiają skupienie. Redukuje problem zmęczenia, zmęczenia i sennosci. Poprawia nastrój i rozładowuje napięcie nerwowe. Dostarczając dawki witamin i składników mineralnych wspiera odporność i poprawia wydolność pracy mózgu. **Liść miłorzębu japońskiego:** Jest bogatym źródłem flawonoidów, steroidów i substancji redukujących szkodliwe działanie wolnych rodników, otepiających m.in. pracę mózgu. Regulując mikrokrążenie w mózgu, zapobiega rozpadowi komórek i dotlenia je, zwiększając wydolność ich pracy. Reguluje ciśnienie krwi i obniża poziom złego cholesterolu. Zawarte w roślinie bioflawonoidy rozluźniają, działają relaksująco i uspokajająco. **Ziarno kozieradki:** Dzięki właściwościom przeciwzapalnym hamuje rozpad naczyń krwionośnych mózgu. Zawarte w ziarnach alkaloidy stymulują regenerację komórek nerwowych i wzmacniają pracę układu nerwowego. Oddziałuje na testosteron, dzięki czemu dostarcza energetycznego kopa. Pobudza szpik do produkcji krwinek, co ma pozytywny wpływ na prawidłowe krążenie i funkcjonalność mózgu. **Korzeń ashwagandhy:** Redukuje zmęczenie i uczucie wyczerpania energetycznego, co szczególnie docenią osoby aktywne. Wspiera produkcję komórek i włókien tkanek mózgu. Pomaga walczyć z depresją i redukuje napięcie nerwowe. Znajduje zastosowanie w leczeniu osób chorujących na Alzheimera, zwiększając ich zdolność pamięci, koncentracji i zdolności poznawczych. **Korzeń różenia górskiego:** Stosowany jest przy zaburzeniach pamięci i problemach z koncentracją. Dodaje energii i zwiększa zdolności przyswajania wiedzy. **Przeciwdziała** zmęczeniu i rozkojarzeniu. Redukuje uczucie zmęczenia i sennosci. **Sposób użycia** Zaleca się spożywanie dwóch herbat dziennie. Napar należy przygotować zalewając 1 łyżeczkę produktu (2g) 200 ml wrzącej wody. Zioła zaparzać przez 10-15 minut pod przykryciem.